Illustrissime ac Reverendissime Domine Cardinalis!
Eminentia Colendissima!

Leopoldus episcopus Seccoviensis (di Seckau) in Styria Austriae in adjecto ./ humillime offert „Relationem” de statu dioecesis suae Seccoviensis secundum decretum S. Congregationis Consistorialis de dato 4. Novembris 1918 ac devote rogat, ut ea benigne recipiatur et aestimetur. Putat enim, se in ea omnia secundum realem statum et conditionem declarasse et descripsisse, et nihil aliud desiderat, quam ut Deus et homines in iudicio magis clementiam quam justitiam sequantur.

Jam optima quaeque ac fausta a Deo adprecatur

Eminentiae Vestrae
humillimus et obstrictissimus
Leopoldus
Episcopus Seccoviensis

Roma, die 26. Octobris 1923.

Relatio
de statu dioecesis Seccoviensis durante quinquennio 1919 - 1923
secundum formulam a S. Congregatione Consistoriali die 4. Novembris 1918 praescriptam.

Relatio
dioecesis Seccoviensis 1923
(secundum formulam a S. Congregatione Consistoriali die 4. Nov. 1918 praescriptam).

Caput I.

Generalia de statu materiali personarum et locorum.

1. Indicet Ordinarius nomen et cognomen suum, aetatem, originis locum, et institutum religiosum, hoc est religionem, si ad aliquam pertineat; quando fuerit consecratus, vel, si Abbas sit, benedictus; quando dioecesis regimen suscepit. Si Episcopum Auxiliarem habeat, an datus sit personae vel dioecesi.

Ordinarius est Leopoldus Schuster, Doctor s. Theologiae, natus die 24. Octobris 1842 in parochia S. Annae ad Aigen, sita in Styria, provincia nunc reipublicae Austriae; Princeps Episcopus factus est vi singularis privilegii ab Archiepiscopo Salisburgensi Joanne Haller: nominatus die 20. Octobris 1893, confirmatus et investitus die 30. Decembris ac consecratus die 31. Decembris eiusdem anni denique in sedem suam solemniter introductus die 6. Januarii 1894. Residet in urbe Graecii in Styria et Episcopum auxiliarem non habet.

2. Breviter exponat quanam sit origo dioecesis, quinam eius titulus seu gradus hierarchicus, quae privilegia potiora; si metropolitana sit, an et quas habeat suffraganeas sedes; et quem Ordinarium appellationis iuxta Codicem, can. 1594 § 2, teneat; si vero suffraganea sit, quem Metropolitam habeat; et num apud illum, vel apud alium Antistitem pro Conferentiis episcopalibus conveniat; si denique nulli Metropolitae suffragetur, quem Metropolitam pro Concilio provinciali, pro Conferentiis et pro iudicio appellationis teneat iuxta cann. 285, 292 et 1594 § 3.

Dioecesis Seccoviensis (Seckau) ab Archiepiscopo Salisburgensi Eberhardo II. consentiente Summo Pontifice Honorio III. (22. Jun. 1218) ex suo territorio et suis bonis die 17. Februarii 1219 fundata et erecta est, qua de causa Archiepiscopo Salisburgensi a Summo Pontifice privilegium concessum est, ut unumquemque Episcopum Seccoviensem et eligeret, nominaret et confirmaret. Fridericus II. Imperator Romanus confirmationem confirmavit et beneficio juris auxit, ut quilibet Episcopus Seccoviensis titulo et dignitate „Principis imperii Romani” frueretur (26. Oct. 1218). Dioecesis nominatur Seccoviensis, quia in erectione dioecesis collegium Canonicorum regularium in pago Seckau, in Styria superiore situm, destinabatur, ut simul sit capitulum cathedrale et ecclesia dicti monasterii simul ecclesia Episcopi cathedralis. Episcopus Seccoviensis est suffraganeus Metropolitae Salisburgensis et neque ipse neque dioecesis privilegia specialia possidet.